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Protokół nr IX/2025 

Sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 14 stycznia 2025r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie 

Sesję rady gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno Jacek Tyburski. Przywitał wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, wobec tego 

rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączona do protokołu lista obecności przedstawia obecność 

radnych. 

Następnie rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół 

z poprzedniej sesji. 

W dalszej kolejności rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła porządek 

obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie obrad 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skrwilno, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Skrwilno 

4. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami 

5. Wnioski i zapytania radnych 

6. Zakończenie obrad 

 

 

Ad. 2. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr IX/48/25 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Skrwilno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 

15 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 3. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr IX/49/25 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Skrwilno została podjęta jednogłośnie, 

głosowaniem imiennym, w obecności 15 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

 

Ad. 4. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Poruszył temat 

inwestycji dotyczącej rozbudowy sieci kanalizacyjnej i deszczowej w miejscowości Skrwilno. 

 

Ad. 5. 

Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

 

Ad. 6. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął IX sesję. 
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